
Příloha č. 1

Zadávací dokumentace

zadavatele Česká republika - Generální ředitelství cel (dále
jen „zadavatel“) k  nadlimitní veřejné zakázce zadávané v

otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s

názvem

„Nákup vozidel pro výkon služby 70 – 1 CS ČR 2016“



Příloha č. 2 k č.j V19/2016-315

-2-

Vozidlo B-4S1 (1 ks) - část 1
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový, přeplňovaný ano
výkon min 220 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka manuální, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon 4x4 ano

Karoserie 5-ti místná - sedan, 4 dveřová ano

Barva

karoserie: metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)

ano

interiér: tmavá látka   ano

Bezpečnost

airbag pro řidiče a spolujezdce + boční airbagy vzadu ano, počet ks
posilovač řízení konkrétní označení
xenonové světlomety ano
zadní LED světla ano
asistenční parkovací systém se selektivním
zobrazením, zvukové i optické upozornění na
překážky

ano

tempomat ano
navigace zabudovaná z výroby s možností ovládání
dalších systémů ve vozidle, aktualizace mapových
podkladů zdarma min 5 let

konkrétní označení

adaptivní podvozek, volba režimu auto/komfort/sport,
snížený podvozek  ano



Příloha č. 2 k č.j V19/2016-315

-2-

elektricky nastavitelná přední sedadla ano
elektronická uzávěrka diferenciálu ano
multifunkční sportovní kožený volant 3 ramenný ano
mlhové přední světlomety ano
systém pro nastavení různých režimů jízdy konkrétní označení
vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné ano
světelný a dešťový senzor ano
informační systém řidiče - barevný ano

Zabezpečení
manuální zamykání zpátečky + alarm ano
elektronický imobilizér ano
šrouby se zabezpečením proti krádeži ano

Ostatní
požadavky
uživatele

elektrické ovládání oken vpředu a vzadu ano
rádio se vstupem AUX ano
hliníková optika v interiéru ano
komfortní automatická klimatizace ano
kryty vnějších zrcátek v barvě karoserie s ukazateli
směru z LED diod ano

nástupní prahové lišty hliníkový povrch ano
ostřikovače světlometů ano
paket pro odkládací a zavazadlový prostor ano
sportovní sedadla vpředu ano
sportovní podvozek ano
středová loketní opěrka vpředu ano

Ostatní
požadavky
uživatele

vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřívaná, s automatickým zacloněním, automatické
naklonění, elektricky sklopná

ano

vyhřívané ostřikovače čelního skla ano
bez označení modelu a technologie ano
kuřácký paket ano
18" litá kola - 5 ramenný strukturovaný design ano
sada zimních pneu s disky z lehkých slitin ano
rohožky vpředu a vzadu ano
povinná výbava vozidla + hasící přístroj ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano
možnost vypnutí denního svícení ano

Bezpečnost



Příloha č. 2 k č.j V19/2016-315

-2-

plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo,
mechanický zvedák, klíč na šrouby kol ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Vozidlo B-2M1 (1 ks) - část 2
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový, přeplňovaný ano
výkon min. 145 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka manuální, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon předních kol ano

Karoserie 5ti místná, 5ti dvéřová ano

Barva
karoserie: metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)

ano

interiér: látka černá ano

Bezpečnost

dešťový senzor ano
čelní a boční hlavové airbagy ano, počet ks
aktivní opěrky hlavy ano
signalizace nezapnutí bezp. pásů ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
parkovací asistent vpředu i vzadu ano
BI-xenonové adaptivní světlomety ano
ukazatel tlaku v pneumatikách ano
ostřikovače předních světlometů ano
brzdový asistent konkrétní označení
systém pro hlídání slepého úhlu konkrétní označení

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano
bezpečnostní šrouby kol ano



alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny ano
plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo,
mechanický zvedák, klíč na šrouby kol ano

sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny ano
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  ano
elektrické sklopení vnějších zpětných zrcátek ano
nezávislé topení s dálkovým ovládáním ano
tempomat ano
kryt zavazadlového prostoru ano
asistent pro rozjezd do kopce ano
vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ano
elektrická zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ano
přední mlhové světlomety ano
klimatizace dvouzónová ano
multimediální zařízení s GPS navigací zabudované z
výroby, aktualizace mapových podkladů zdarma min 5
let

ano

sedadla řidiče a spolujezdce, vyhřívaná ano
volant výškově a podélně nastavitelný  ano
integrovaná stahovací stínítka na zadních bočních
oknech ano

zatmavená boční a zadní okna ano
termoreflexní čelní sklo ano
Bluetooth handsfree ano
koberečky vpředu i vzadu ano
grafický informační systém ano
povinná výbava vozidla + hasící přístroj ano
systém kolejnic v zavazadlovém prostoru ano
kobereček v zavazadlového prostoru ano
možnost vypnutí denního svícení ano
elektrické ovládání předních a zadních oken ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Zabezpečení



Příloha č. 10 k  č.j. V19/2016-315

-2-

Vozidlo B-2C1 (1 ks) - část 3
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový, přeplňovaný ano
výkon  min 150 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka manuální, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon předních kol ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová - kombi ano

Barva karoserie: metalická modrá ano
interiér: černá ano

Bezpečnost

airbagy vpředu čelní, hlavové, boční ano, počet ks
signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů ano
elektronický stabilizační a protiskluzový systém konkrétní označení
kotoučové brzdy vpředu i vzadu ano
bezpečnostní opěrky hlavy vpředu, 3 opěrky hlavy
vzadu ano

aktivní tempomat + automatické nouzové brždění ano
dešťový senzor ano
parkovací asistent vpředu i vzadu ano
brzdový asistent konkrétní označení
zadní LED světla ano
automatické stěrače a světlomety + funkce
doprovodného osvětlení ano

přední LED mlhové světlomety ano

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano



Příloha č. 10 k  č.j. V19/2016-315

-2-

elektronický imobilizér ano
alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo,
mechanický zvedák, klíč na šrouby kol ano

kontrola tlaku vzduchu v pneu ano
sada zimních pneumatik s disky   ano
elektrické ovládání oken ano
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  ano
elektrické sklopení zrcátek, automatické naklonění
vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení
zpátečky

ano

přední vyhřívaná sedadla ano
bederní opěrky vpředu s elektrickým nastavením ano
loketní opěrka vpředu ano
zadní opěradlo dělené a sklopné ano
síťka k uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru ano
vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné ano
klimatizace automatická  ano
multifunkční sportovní volant 3-ramenný nastavitelný
ve dvou osách ano

zásuvka 230 V ano

Ostatní
požadavky
uživatele

multimediální zařízení s dotykovým displejem a GPS
navigací, CD, USB, bluetooth handsfree, aktualizace
mapových podkladů zdarma min 5 let

ano

zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru ano
koberečky vpředu i vzadu ano
zákonná výbava vozidla + hasící přístroj ano
vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu ano
možnost vypnutí denního svícení ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Zabezpečení



Vozidlo B-4S2 (1 ks) - část 4
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový, přeplňovaný ano
výkon min 200 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon 4x4 ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie: metalická zelená  ano
interiér: černá látka ano

Bezpečnost

elektronický stabilizační a protiskluzový systém konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
kontrola tlaku v pneumatikách ano
airbagy řidiče a spolujezdce (s deaktivací) ano
boční airbagy vpředu, hlavové airbagy a kolenní airbag
řidiče ano, počet ks

boční airbagy vzadu ano, počet ks

Zabezpečení
imobilizér ano
alarm ano
zámek řazení ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 18" ano
plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo, zvedák,
klíč na kola ano



bi-xenonové světlomety s automatickým rozsvícením
světel při změně světelných podmínek a led denním
svícením

ano

elektrické otvírání a zavírání pátých dveří ano
parkovací asistent vpředu i vzadu ano
stínící rola zadního a bočních oken ano
vyhřívané čelní sklo ano
zadní stěrač s ostřikovačem ano
zásuvka na 230 V ano
sportovní podvozek ano
zákonná výbava vozidla + hasící přístroj ano
gumové koberečky vpředu i vzadu ano
elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s
bederní opěrkou ano

sedadlo řidiče s pamětí ano
zásuvka na 230 V v zavazadlovém prostoru ano

multimediální systém s navigací zabudovaný z výroby,
aktualizace mapových podkladů zdarma min 5 let ano

sada zimních kol z lehké slitiny 17" nebo 18" ano, skutečný rozměr
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano
ochrana podvozku a pohonné jednotky proti kamenům ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Vozidlo B-4T1 (1 ks) - část 5
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový, přeplňovaný ano
výkon min. 220 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon 4x4 ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová ano

Barva
karoserie: metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)

ano

interiér: tmavá černá látka, černý potah stropu   ano

Bezpečnost

airbag kolen, hlavy a ramen pro vnější sedadla, řidiče
a spolujezdce, chodce, boční řidiče a spolujezdce ano

signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů ano
brzdový asistent konkrétní označení
elektronický stabilizační systém konkrétní označení
rozsvícení výstražných směrových světel při
nouzovém brždění ano

systém automatického zastavení před pevnou
překážkou ano

systém řízení brzdného momentu motoru ano
systém ochrany páteře při nárazu zezadu, přední
sedadla ano



dešťový senzor, včetně funkce aut. rozsvícení světel
při snížené viditelnosti ano

Bi-xenony, komplexní LED osvětlení, LED světla pro
denní svícení ano

kontrola mrtvého úhlu ano
parkovací asistent vpředu i vzadu ano

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano
elektronický imobilizér ano
alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 19“  ano
adaptabilní digitální display bez chromovaného dekoru ano
sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny 18“  ano
elektrické ovládání oken ano
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  ano
multimediální systém vč. tuneru a navigačního
systému zabudovaný z výroby, aktualizace mapových
podkladů zdarma min 5 let

ano

vyhřívání předního skla, vyhřívaná přední sedadla  ano
bezpečnostní šrouby kol ano
systém cirkulace vzduchu ano
elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ano
zadní opěradlo dělené a sklopné ano
integrované koncovky výfuku ano
vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné ano
klimatizace automatická dvouzónová ano
volant 3 ramenný kožený ano
možnost nastavení režimu podvozku ano
nárazníky, vnější zrcátka v barvě karoserie, černé
lemování bočních oken ano

barevně sladěné prahy, nárazníky a spodní části dveří ano
manuální zavírání 5. dveří ano
textilní koberečky vpředu i vzadu ano
zákonná výbava vozidla + hasící přístroj ano

Bezpečnost



plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo, zvedák a
klíč na šrouby kol ano

tónovaná zadní skla (boční skla a  5. dveře) ano
možnost vypnutí denního svícení ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Vozidlo B-4C2 (1 ks) - část 6
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový ano
výkon min. 200 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon 4x4 ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová, kombi ano

Barva karoserie: barva metalická tmavá modrá ano
interiér: černý ano

Bezpečnost

adaptivní tempomat (automatická regulace odstupu
od vpředu jedoucího vozidla) ano

elektronický stabilizační a protiskluzový systém konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
boční airbagy vpředu a vzadu s hlavovými airbagy ano, počet ks
čelní airbag řidiče a spolujezdce  ano
systém sledování únavy řidiče ano
parkovací asistent vpředu i vzadu ano
kontrolka tlaku vzduchu v pneu ano
bederní opěrka u řidiče el. nastavitelná ano
adaptivní regulace podvozku  ano
elektronická uzávěrka diferenciálu ano
airbag kolenou na straně řidiče ano

Zabezpečení
centrální dálkové zamykání ano
imobilizér ano



alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

sada letních pneumatik s disky z lehké slitiny 18" ano
automatická klimatizace 3 zónová ano
ochranná sluneční roleta pro boční okna vzadu ano
vyhřívané přední sedačky ano
halogenové světlomety včetně LED denního svícení,
mlhové světlomety a zadní světlomety s LED
technologií

ano

vyhřívané čelní sklo reflektující infračervené zaření +
vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla ano

navigace + rádio, barevný dotykový displej, bluetooth,
USB, Aux-In, 2 sloty na SD, CD přehrávač, navigační
data pro Evropu aktualizace mapových podkladů
zdarma min 5 let, připojení mobilního zařízení, palubní
literatura v češtině

ano

zásuvka 230 V v kabině vzadu ano
vnější zpětná zrcátka el. sklopná a vyhřívaná,
automatická clona ano

textilní a pryžové koberce, sada 4 kusy ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano
zámek řadicí páky  ano
sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny 18" ano
multifunkční 3 ramenný volant v kůži a hlavice řadicí
páky v kůži ano

podélný střešní nosič stříbrný eloxovaný ano
zákonná výbava + hasící přístroj ano
přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné podélně a
výškově ano

plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo, zvedák a
klíč na šrouby kol ano

Zabezpečení



Vozidlo B-4S3 (1 ks) - část 7
nabídka uchazeče

DOPLNÍ UCHAZEČ instrukce pro vyplnění sloupce C

Tovární značka, typ vozidla konkrétní údaj

Motor

zážehový ano
výkon min. 130 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení
vlády č. 173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

emisní limity min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6 stupňová  ano, počet stupňů
pohon 4x4 ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová, kombi ano

Barva
karoserie: metalická: bude upřesněno s dodavatelem
při podpisu kupní smlouvy (výběr z minimálně 5-ti
barev)

ano

interiér: tmavá látka   ano

Bezpečnost

airbagy vpředu čelní, hlavové, boční, vzadu hlavové,
kolení airbag pro řidiče ano, počet ks

signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů ano
asistent rozjezdu do kopce ano
kotoučové brzdy vpředu i vzadu ano
bezpečnostní opěrky hlavy vpředu, 3 opěrky hlavy
vzadu ano

elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
elektronická stabilizace podvozku ano
protiprokluzový systém konkrétní označení

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano
elektronický imobilizér ano
mechanické zabezpečení řadící páky ano



alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 17“ nebo 18“ letní pneu ano, skutečný rozměr
kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu ano
sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny 17“
nebo 18“ ano, skutečný rozměr

elektrické ovládání oken vpředu, vzadu ano
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  ano
denní svícení ano
parkovací asistent vzadu ano
tempomat ano
bederní opěrky vpředu ano
loketní opěrka vpředu ano
zadní opěradlo dělené a sklopné ano
plnohodnotné rezervní kolo ano
vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné ano
klimatizace automatická  ano
multifunkční volant 3 ramenný nastavitelný ve dvou
osách s nastavením rádia ano

nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním ano
vyhřívaná přední sedadla ano
zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru ano
gumové koberečky vpředu i vzadu ano
zákonná výbava vozidla ano
vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Zabezpečení


		2016-12-14T11:34:47+0100
	Ing. Renata Dohnalová




